
 

Página 1 de 1 
 

 
ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

O Pregoeiro João Eliseu Bielefeldt, designado pela Portaria 263/2021, 

com data de 13/04/2021, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em 

vigor, especialmente a Lei n. º 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto 

Municipal nº 011 de 10 de abril de 2007, demais normas jurídicas que regem a 

matéria, RESOLVE: 

 Adjudicar o presente processo Licitatório, com base na classificação e 
julgamento realizado em ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 015/2021, Processo n. º 229/2021, assim identificado: 
a) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
b) Número: 015/2021 
c) Processo:  229/2021 

d)Objeto: Fornecimento de Mobiliário e Eletrodomésticos para Secretaria de 

Educação. 

e) Fornecedores, itens e valores: 
1. BLUE INFORMÁTICA EIRELI – R$ 4.340,00 

ITENS: 01, 02, 03 e 04. 

Item Descrição Produto Quant. Marca/ Modelo Valor Unitário Valor Total 

1 Frigobar 01 MIDEA/MCR12B2 1.268,00 1.268,00 

2 
Poltrona 
Estofada 

03 
BELLA/SUED 

699,00 2.097,00 

3 Tapete Sisal 01 CASUAL/SISAL 646,00 646,00 

4 Tapete Veludo 01 OÁSIS/CLASSIC 329,00 329,00 

 
Valor Adjudicado: R$ 4.340,00 (Quatro mil, trezentos e quarenta reais). 
Remete-se o referido processo para Parecer Jurídico e ao Prefeito Municipal 
para HOMOLOGAÇÃO. 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL, EM 24 DE MAIO DE 2021. 
 
 
 

_______________________________ 
JOÃO ELISEU BIELEFELDT 

Pregoeiro 


